DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FABRICAÇÃO E A
UTILIZAÇÃO DO MATERIAL MANIPULÁVEL GEOESPAÇO NO ÂMBITO ESCOLAR
PARA UMA MELHOR COMPREENSÃO DAS FIGURAS TRIDIMENSIONAIS. de autoria de
PAULA BEATRIZ ALVES DA COSTA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51478

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51478